

# Design-Indretning IVS

Egevangen 11  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Frederik Foged  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Design-Indretning IVS

Egevangen 11

8900 Randers C

Telefonnummer: 27831151

e-mailadresse: [Kundeservice@Design-Indretning.dk](mailto:Kundeservice@Design-Indretning.dk)

CVR-nr: 38760246

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af møbler og interiør.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017/18 udgør -29249,68 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i fremtiden, Da virksomheden får mere opmærksomhed fra ejerne.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		57.654
Vareforbrug .....		-60.046
Andre eksterne omkostninger .....		-1.283
Administrationsomkostninger .....		-24.275
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-27.950</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.950</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.300
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.250</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.250</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.647
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		845
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>845</b>
Likvide beholdninger .....		17.437
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.929</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.929</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		23.194
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>43.194</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>735</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>43.929</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret